
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/477/2023 

RADY MIASTA I GMINY SZAMOTUŁY 

z dnia 8 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za korzystanie z toalety publicznej obsługiwanej  

przez Miasto i Gminę Szamotuły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4, 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 3 ust. 2 pkt 2 lit. d ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2519 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 679 ) Rada Miasta i Gminy Szamotuły uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Za korzystanie z toalety publicznej będącej w administracji Zarządu Komunalnych Zasobów 

Lokalowych w Szamotułach pobierana jest opłata za każde skorzystanie przez jedną osobę  w wysokości 

2,00 zł (słownie: dwa złote 00/100). 

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 obejmuje podatek od towarów i usług (VAT). 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szamotuły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Szamotuły 

(-) Marian Płachecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 marca 2023 r.

Poz. 3024


		2023-03-21T12:09:30+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




